РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН ШАЛЕ ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                            _____________________________________________________________________________________________________________

№ 27 от 17 апреля 2020 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» от 13.03.2019 № 14 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей»
         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Шалинского сельского поселения» постановляет:

  1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» от 13.03.2019 № 14 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей» (далее –постановление) следующее изменение:

 1.1. Приложение N 1к постановлению изложить в следующей редакции.
 2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

       Глава  Шалинской сельской администрации
                С.Л.Николаев

 Приложение № 1

к постановлению Шалинской
сельской администрации
в ред. от 17.04.2020 г.  года  № 27
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образование  «Шалинское   сельское  поселение»,   при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшая группа должностей:
- глава администрации;

2. Старшая группа должностей:                                                                                               - главный  специалист;
- ведущий специалист.